АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____25.05.2016___			           		№___76__
с.Рудь

О внесении изменений в постановление от 13 мая 2015 № 31 «Об утверждении Положения и состава комиссии по рациональному использованию земель на территории Рудьевского сельского поселения Отрадненского района»

В связи с кадровыми изменениями в штатном составе администрации Рудьевского сельского поселения, в целях реализации положений Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 24 июля 2002 года 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести изменения в состав комиссии по рациональному использованию земель на территории Рудьевского сельского поселения Отрадненского района (прилагается).

	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рудьевского сельского
поселения Отрадненского района                                                   А.И.Чакалов

                                                                        УТВЕРЖДЕН
                                                                   постановлением администрации
Рудьевского сельского поселения
                                                                Отрадненского района
[bookmark: _GoBack]                                                                                              от __25.05.2016__ № __76_

СОСТАВ

комиссии по рациональному использованию земель на территории  Рудьевского сельского поселения Отрадненского района

	Чакалов
Александр Исакович
	-
	глава Рудьевского сельского поселения, председатель комиссии

	Пилипенко
Оксана Николаевна
	-
	начальник  общего отдела администрации Рудьевского сельского поселения, заместитель председателя  комиссии

	Сарксян
Олеся Александровна
	-
	специалист по земельным вопросам администрации Рудьевского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гнидина
Анна Николаевна
	-
	финансист администрации Рудьевского сельского поселения

	Махмудов
Ямуддин Абдуллаевич
	-
	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район                         (по согласованию)

	Власюк
Виктор Дмитриевич

	-
	директор ФГУП «Крайтехинвентаризация» (по согласованию)

	Татаринова
Юлия Анатольевна
	-
	руководитель муниципального бюджетного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования Отрадненский район» (по согласованию)

	Фроликов
Евгений Александрович
	-
	 заместитель главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам АПК, (по согласованию)

	Азаренко
Виктор Иванович

	начальник  Производственного отдела
Отрадненского района ГУП КК
«Кубанский НИ и ПИ земельный центр» (по согласованию)

Специалист по земельным вопросам и
развитию малых форм хозяйствования в АПК			       О.А.Сарксян